

ZADANIE

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti OcÚ v obci Staškovce

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Zbudza

Spracoval: Ing. Roland Nagy

Dátum: 21.3.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	013	971033131	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	102,000	10,00	1020,00
2	013	971033151	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr.do 450 mm, -0,00200t	ks	35,000	25,00	875,00
3	013	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	370,000	3,50	1295,00

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

4	921	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	200,000	2,90	580,00
5	345	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	200,000	0,28	55,00
6	921	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	50,000	3,00	150,00
7	345	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	50,000	0,65	32,45
8	921	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	120,000	8,20	984,00
9	345	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2	ks	120,000	0,17	19,80
10	921	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	50,000	8,20	410,00
11	345	3450907010	Krabica KU 68-1902 prázdna s viečkom	ks	50,000	0,29	14,30
12	345	3450644800	Svorka dvojité napichovacia (WAGO 273-252)	ks	300,000	0,15	46,20
13	345	3450644900	Svorka trojitá napichovacia (WAGO 273-253)	ks	350,000	0,17	57,75
14	345	3450645000	Svorka štvoritá napichovacia (WAGO 273-254)	ks	150,000	0,21	31,35
15	345	3450645100	Svorka 5-násobná napichovacia (WAGO 273-255)	ks	100,000	0,23	23,10
16	921	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	3000,000	0,70	2100,00
17	283	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8	ks	3000,000	0,02	66,00
18	921	210020922	Protipožiarna upchávka, priechod stenou - okraja orámovaný uhol t 30 cm	m2	5,000	120,00	600,00
19	631	6315190700	Materiál pre výrobu požiarienej upchávky, doska z minerálnych vlákien hrúbky 8 cm, 100/50 cm, tmel	m2	5,000	159,50	797,50

ZADANIE

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti OcÚ v obci Staškovce

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Zbudza

Spracoval: Ing. Roland Nagy

Dátum: 21.3.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	921	210040711	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodkovú skriňu	ks	3,000	65,00	195,00
21	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	700,000	0,70	490,00
22	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	154,000	1,20	184,80
23	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	30,000	2,30	69,00
24	921	210100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	2,000	3,00	6,00
25	921	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 1,5,6	ks	33,000	7,50	247,50
26	345	345330003510.S1	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.1	ks	12,000	3,85	46,20
27	345	345330003510.S5	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	6,000	5,20	31,20
28	345	345330003510.S6	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	14,000	6,30	88,20
29	345	345330003510.S7	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.7	ks	1,000	7,40	7,40
30	345	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	33,000	1,32	43,56
31	921	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	58,000	7,50	435,00
32	9H7	ET20180101	Zásuvka polozápuštná, farba biela, AC230V, 16A, 2P+PE, IP20, osadenie do platového žľabu vrátane krabice	ks	58,000	5,20	301,60
33	9H7	ET20180110	1-násobný rámček pre osadenie zásuvky biely	ks	58,000	1,32	76,56
34	921	210120009.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A	ks	1,000	25,00	25,00
35	345	345290013800.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 14-3, 63A, veľkosť 14x51	ks	1,000	28,71	28,71
36	345	345290015300.S	Poistková vložka valcová PV14 63A gG, veľkosť 14x51	ks	3,000	1,51	4,52
37	920	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	3,000	75,00	225,00
38		20001512	RE - Rozvádzač elektromerový pilierový - In=1x80A, VSD, IP42/20 vrátane výrobných certifikátov (s prístrojovým vybavením v zmysle dokumentácie)	ks	1,000	650,00	650,00
39		20001412	R1 - Rozvádzač zapustený oceľovo plechový 96 mod (cca 600x800x250mm), In=40A, IP40/20 vrátane výrobných certifikátov (s prístrojovým vybavením a zapojením v zmysle dokumentácie)	ks	1,000	1820,00	1820,00

ZADANIE

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti OčÚ v obci Staškovce

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Zbudza

Spracoval: Ing. Roland Nagy

Dátum: 21.3.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
40		20001412	HR - Rozvádzač nástenný oceľovo plechový 72 mod (cca 600x800x310mm), In=80A, IP40/20 vrátane výrobných certifikátov (s prístrojovým vybavením a zapojením v zmysle dokumentácie)	ks	1,000	2750,00	2750,00
41		20001412	R2 - Rozvádzač nástenný oceľovo plechový 56 mod (cca 600x600x250mm), In=50A, IP40/20 vrátane výrobných certifikátov (s prístrojovým vybavením a zapojením v zmysle dokumentácie)	ks	1,000	1260,00	1260,00
42	921	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	112,000	15,20	1702,40
43	348	MI116144039	SV1 - PROLINE 45 prisadené OPAL 4100lm 33W 840 1961 WH IP20 ON/OFF	ks	20,000	326,00	6520,00
44	348	40580757031 24	SV2 - DL IP44 DN 190 18W 830 WT4000K KWT+rám čierny	ks	12,000	9,50	114,00
45	348	LL133052L	SV3 - NOA 100 TOP 16W L HONEYCOMB830WT biele	ks	3,000	151,00	453,00
46	348	MI117630787	SV4 - PROLINE 45 prisadené OPAL 3100lm 23W 840 1401 WH IP20 ON/OFF	ks	20,000	275,00	5500,00
47	348	34835010015	SV5 - DAMP PROOF VALUE 1800 70W 4000K IP65	ks	3,000	73,00	219,00
48	348	MI115287681	SV6 - PROLINE 45 SURFACE MPR 5750lm 45W 840 2801 WH IP20 ON/OFF	ks	3,000	626,00	1878,00
49	348	MI113946403	SV7 - PROLINE 45 SURFACE OPAL 2200lm 18W 830 1121 WH IP20 ON/OFF	ks	4,000	246,00	984,00
50	348	40580757031 93	SV8 - DL IP44 DN 215 24W 830 WT WH IP20 ON/OFF	ks	14,000	11,50	161,00
51	348	405807570 9966	Montážny rám	ks	5,000	4,00	20,00
52	348	LL133035L	SV9 - NOA 100 WALL 16W L HONEYCOMB	ks	3,000	150,00	450,00
53	348	LL14030EW3	SV10 - Flag 330 Post LED 3K Grey anthracite RAL 7021	ks	4,000	376,00	1504,00
54	348		Stĺp 3,5m + príslušenstvo	ks	4,000	650,00	2600,00
55	348	LL133035L	SV11 - NOA 100 WALL 16W L HONEYCOMB	ks	4,000	376,00	1504,00
56	348	MI117112119	SV2 2NP - PROLINE 45 DOUBLE PENDANT MPR 6550lm 48W 840 1681 WH IP40 ON/OFF	ks	13,000	305,45	3970,85
57	348	3483501001V.	V - Ventilátor 230/11W/IP44 VORTICE mfo 100 / 18W - s časovým dobehom	ks	10,000	150,10	1501,00
58	921	210201099	Zapojenie ventilátora s dobehom	ks	10,000	15,00	150,00
59	921	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	30,00	30,00
60	9H6	5015065	Lišta potenciálov. vyrovnania pre montáž pod omietku vrátane krabice pre osadenie 2 líšt 1809	ks	1,000	12,10	12,10

ZADANIE

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti OcÚ v obci Staškovce

Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Zbudza

Spracoval: Ing. Roland Nagy

Dátum: 21.3.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
61	921	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	24,000	5,60	134,40
62	354	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. 72;bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	24,000	0,79	19,01
63	354	3544247910	Páska CU, obj. č. 66;bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	24,000	0,65	15,58
64	921	210220301	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	150,000	1,80	270,00
65	921	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	112,000	1,10	123,20
66	562	5628900000	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	112,000	0,22	24,64
67	921	210290367E101	Príchytka PVC s hmoždinkou D8 a sťahovacou páskou pre upevnenie zväzku káblov s priemerom do 50 mm	ks	150,000	1,50	225,00
68	9H6	790402	Káblová príchytka PVC s natílkou hmoždinkou a sťahovacou páskou US1 (UKT1) alebo ekvivalent	ks	150,000	0,55	82,50
69	921	210881055.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 4	m	210,000	1,80	378,00
70	341	341610012300.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 4 mm ²	m	210,000	0,81	170,94
71	921	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	150,000	1,80	270,00
72	341	341610012600.S1	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 16 mm ²	m	150,000	3,41	511,50
73	921	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1900,000	1,80	3420,00
74	341	341610014301	Kábel medený bezhalogenový N2XH-O 3x1,5 mm ²	m	300,000	0,88	264,00
75	341	341610014302	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm ²	m	1600,000	0,88	1408,00
76	921	210881079	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	500,000	1,80	900,00
77	341	3,4161E+11	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm ²	m	500,000	0,88	440,00
78	921	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1300,000	1,80	2340,00
79	341	341610014401	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5	m	1300,000	1,34	1744,60
80	921	210881078	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	280,000	2,20	616,00
81	341	3416100146001	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 B2ca -s1d1a1	m	200,000	2,99	598,00
82	921	210881100	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	200,000	2,50	500,00
83	341	3416100146001	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x6 B2ca -s1d1a1	m	280,000	3,19	893,20

ZADANIE

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti OcÚ v obci Staškovce
Objekt: ELEKTROINŠTALÁCIA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Zbudza

Spracoval: Ing. Roland Nagy

Dátum: 21.3.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
84	921	210881104	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	75,000	2,50	187,50
85	341	341610017200	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x10 mm2 B2ca -s1d1a1	m	75,000	7,67	575,03
86	921	210881104.S1	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	80,000	3,20	256,00
87		KPE000001634	Kábel pevný N2XH-J 5x16 bezhalogénový oranžový	m	80,000	10,97	877,36
88	R	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	9365,00	468,25
89	921	OST-0001	Práce spojené s úpravou rozvádzača HDS, RE	ks	1,000	550,00	550,00
90	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	9000,00	270,00
91	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	9365,00	93,65

OST

Ostatné

92	R	HZS-001	Revízie elektroinštalácie	ks	1,000	650,00	650,00
93	R	HZS-001.9	Odsúhlasenie konštrukčnej dokumentácie OPO	ks	1,000	750,00	750,00
94	R	HZS-003	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	hod	130,000	25,00	3250,00

Celkom bez DPH

70692,40